por parte de algunos interesados en el proceso, las cuales fueron analizadas y contestadas 

por la entidad mediante documento de respuestas publicado en la plataforma SECOP II.  

El valor del presupuesto oficial del Contrato de interventoría se fija en la suma de hasta 

CIENTO NOVENTA Y CINCO MILLONES CIENTO OCHENTA MIL DOSCIENTOS 

TREINTA PESOS M/CTE ($195.180.230,oo) incluyendo IVA y demás tributos que se 

causen por el hecho de su celebración, ejecución y liquidación.  

Que el presente proceso se encuentra respaldado presupuestalmente por el Certificado de 

saldos emitido por la FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A.